
 Domov Modrý kámen, poskytovatel sociálních služeb 
 Příspěvková organizace Středočeského kraje 
 Nerudova 1470, Mnichovo Hradiště, 295 01 

 
 

Smlouva o přípravě a distribuci obědů  

Evidenční č. smlouvy objednatele: 91/00874663/2018 

(Dále jen „Smlouva“) 

Smluvní strany:  

1. Domov Modrý kámen, poskytovatel soc. služeb 
 Nerudova 1470, Mnichovo Hradiště, 295 01 

statutární zástupce: Bc. Marie Smutná  
IČO: 00874663 
Číslo účtu: 9538181/0100 

 
Jako objednatel na straně jedné (dále jen „objednatel“) 

 

 

2. Miroslav Peterka 
Turnovská 262 
Mnichovo Hradiště, 295 01 
IČO: 04262514 
DIČ: 8108040952 
Provozovna: Amuse Bouche Restaurant, Víta Nejedlého 8, 295 01 Mnichovo Hradiště 
 
Jako dodavatel na straně druhé (dále jen „dodavatel“) 

 
 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

a) Touto Smlouvou se dodavatel zavazuje zajistit pro objednatele přípravu a distribuci obědů pro zaměstnance Domova 
Modrý kámen, p. s. s. za podmínek sjednaných v rámci této Smlouvy a objednatel se zavazuje poskytnout dodavateli 
potřebnou součinnost.  

 
 

Článek II. 
Rozsah a kvalita stravování pro zaměstnance DMK, p. s. s. 

a) Stravování bude zajištěno formou dodávky hotových obědů (příprava a distribuce) do recepce dodavatele ve všední 
den v době od 11:00 do 12:00 hod. V období státních a ostatních svátků záleží dodávka hotových obědů na domluvě 
mezi dodavatelem a odběratelem.  

b) Dodavatel je povinen při přípravě a distribuci obědů postupovat v souladu s podmínkami stanovenými v zákoně č. 
258/200 Sb., o ochraně veřejného zdraví, v platném znění, a podle platných hygienických norem.  

c) Objednatel bude objednávat nebo rušit objednávky obědů z e-mailu administrativa@modry-kamen.cz, popř. 
telefonicky.  

d) Objednatel si zajistí vlastní jídlonosiče, které připraví v recepci DMK, p. s. s. vždy v předcházející pracovní den.  
e) Chybějící jídlonosič nahradí dodavatel jednorázovým přepravním obalem, cenu 10 Kč uhradí zaměstnanec hotově 

v den odběru na recepci DMK, p. s. s. 
 

https://www.kr-stredocesky.cz/


 Domov Modrý kámen, poskytovatel sociálních služeb 
 Příspěvková organizace Středočeského kraje 
 Nerudova 1470, Mnichovo Hradiště, 295 01 

 
 

 
Článek III. 

Cena za Oběd a platební podmínky 
 

a) Smluvní strany se dohodly na ceně 90 Kč za hlavní chod a 30 Kč za polévku.  

b) Cenu za oběd bude platit objednatel dodavateli vždy souhrnně zpětně za veškeré obědy poskytnuté zaměstnancům 

objednatele dodavatelem v uplynulém kalendářním měsíci, a to na základě faktury vystavené dodavatelem a 

doručené objednateli vždy nejpozději do pěti pracovních dnů následujícího měsíce. Splatnost faktur bude 14 dnů ode 

dne vystavení faktury.  

c) Cenu polévky 30 Kč hradí zaměstnanec hotově v den odběru na recepci DMK, p. s. s. 

 
Článek IV. 

Společná a závěrečná ustanovení 

 

a) Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.  

b) Smlouva může být ukončena vzájemnou dohodou Smluvních stran nebo výpovědí smlouvy.  

c) Veškeré změny této Smlouvy je možné činit pouze prostřednictvím písemných dodatků na základě dohody obou 

Smluvních stran. 

d) Tato smlouva nahrazuje v plném rozsahu předchozí smlouvu o přípravě a distribuci obědů ze dne 3. 10. 2016. 

e) Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.  

f) Tato Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.  

g) Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.   

 

 
    
V Mnichově Hradišti 28. 5. 2018                  V Mnichově Hradišti 28. 5. 2018 

 
 
………………………………………….                                                                ………………………………………………. 
Objednatel                                                                                              Dodavatel 
Bc. Marie Smutná, ředitelka            Miroslav Peterka  
      
                              
        
 

https://www.kr-stredocesky.cz/

